
 

 

UCHWAŁA NR XXII/121/12 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 8 marca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Lipowa  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142  poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zm.)  

Rada Gminy Lipowa  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIV/64/11 Rady Gminy Lipowa z dnia 8 września 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lipowa dokonuje się następujących 

zmian:  

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. § 1 ust. 2. Opłata za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 

mowa w ust. 1 wynosi 1,70 zł. za każdą godzinę tych świadczeń.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się 30 % ulgę w opłacie o której mowa w § 1 ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lipowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Zdzisław Setla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2012 r.

Poz. 1982


		2012-05-14T11:35:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




